國立臺灣師範大學　書函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：蘇楚雲
電話：02-7749-1422
電子信箱：cindysu0707@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月13日
發文字號：師大幼家科學字第1131026213 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 性 別 國 際 論 壇 海 報 一 份 ( 附 件 大 小 超 出 限 制 1 0 M B ， 請 至

https://edoc2attachment.ntnu.edu.tw/Halum_NTNU/AttDownload/AttDownloa
d.aspx下載,下載密碼:c23242)

主旨：教育部國民及學前教育署與本校幼兒與家庭科學學系辦理
「營造性別平等的家庭政策及優質教保服務品質」，敬請
協助公告國際論壇資訊。

說明：
一、國際論壇辦理時間、地點如下：
(一)時間：2024年10月6日（星期日）。
(二)地點：臺北市大安區金華街187號 (政大公企中心）。
(三)國際論壇網址：https://reurl.cc/eyG1DL。

二、敬請協助公告「營造性別平等的家庭政策及優質教保服務
品質」國際論壇辦理資訊。

三、檢附性別國際論壇海報一份。

正本：公私立大專校院
副本：教育部國民及學前教育署

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)